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已籌備參賽隊伍-基礎資料(1/2)
	組別編號
	由承辦單位填寫

	表演型式
	□故事說演類          □戲劇演出類

	參賽組別
	□幼兒組及國小低年級組	□國小中年級組
□國小高年級組			□國中組
□公開組

	隊伍名稱
	

	當前影片網址
	(若尚無，則填無；影片連結請開啟檢視功能)

	演出繪本
	

	報名聯絡人
	
	聯絡電話
	

	聯絡人email
	

	聯絡人地址
	

	道具補助費及感謝狀領取人
	
	聯絡電話
	

	道具補助費及感謝狀領取人email
	

	道具補助費及感謝狀領取人地址
	

	指導老師
(若無則可免填)
	
	任職單位
	

	指導老師
(若無則可免填)
	
	任職單位
	

	參賽人員資料

	NO.
	姓名
	縣市
	學校/服務單位
	年級/職稱

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	


已籌備參賽作品說明(2/2)
	隊伍名稱
	

	隊伍介紹
	

	作品介紹
	

	作品連結網址
	

	腳本內容：



